
    邇 高 第 １１２ 号
    令和２年１０月１５日

各中学校⾧ 様
     島根県立邇摩高等学校
     校 ⾧  吉 川  靖

  令和２年度 中高連絡会の開催について（ご案内）

記

１．期 日 令和２年11月24日（火）

２．会 場 邇摩高等学校 会議室（管理棟１階東）

３．時 程 受付  13:30～       正面玄関からお入りください
連絡会 14:00～16:00

４．内 容 学校現況説明
 ①総合学科説明 ②生徒指導部 ③進路指導部
 ④特別支援教育 ⑤質疑応答
令和３年度入学者選抜について
 ①教務部 ②質疑応答
※連絡会終了後に個別相談の時間を設けます。

５．その他 以下の内容について、別紙にて11月13日（金）までにファックスで
お知らせください。
 ①ご出席の有無及びご出席いただく方のご担当とお名前
 ②ご質問事項
 ③「募集要項」及び「入学願書」の必要部数
   ※当日お渡しできるよう準備します。ご欠席の場合は後日郵送します。
 ④個別相談希望の有無

お問い合わせ先
島根県立邇摩高等学校教務部 小原 陽介
699-2301 島根県大田市仁摩町仁万９０７
TEL (0854)88-2220 FAX(0854)88-4417

 秋冷の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に格別のご理解
とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、例年開催しております標記の会を、下記のとおり開催いたします。現在の学校の状況及び
来年度の入学者選抜について説明いたします。
 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、進路指導又は３年学年主任等ご担当の先生の出席を
賜りますようお願い申し上げます。


